Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2022                                                                                                    № 18024
         с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Уточнить реквизиты адреса, содержащегося в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Плав
  1.1.Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
	Тип элемента1
(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	Улица
	Приозерная

1.2.Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	Улица
	Приозёрная

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]